MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

RESULTADO FINAL  EDITAL 005/2021 - CTISM

Resultado Final de Seleção de Bolsistas para o Núcleo de Comunicação Institucional do

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria.

O Diretor do Colégio Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o

Edital de Resultado Final para de seleção de acadêmico/acadêmica da UFSM para atuar como

bolsistas junto ao Núcleo de Comunicação Institucional – NCI e junto à Direção do Colégio,

cujas normas estão regulamentadas pela resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas

do CTISM.

1. RESULTADO FINAL

Vaga: Comunicação Social - Jornalismo

CANDIDATA NOTA CURRÍCULO NOTA ENTREVISTA SITUAÇÃO

Laura Azevedo Borin 26,00 80,00 Selecionada

Vaga: Comunicação Social – Relações Públicas

CANDIDATA NOTA CURRÍCULO NOTA ENTREVISTA SITUAÇÃO

Julia Zago de Barros 38,00 70,00 Selecionada

Vaga: Produção Gráfica e Audiovisual

CANDIDATA NOTA CURRÍCULO NOTA ENTREVISTA SITUAÇÃO

Patricia Queiroz da Silva 02,00 50,00 Selecionada

Vaga: Programação

CANDIDATA NOTA ENTREVISTA SITUAÇÃO

Iuri Moro 75,00 Selecionado

Santa Maria/RS, 09 de Abril de 2021.

Rafael Adaime Pinto
Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria